
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          27.02.2023

Zanetti, Rebecca

Signatura: B/K/ZA
Uteč, dokud můžeš /Rebecca Zanetti ; přeložila Veronika Lásková

MDT:821.111(73)-31
Zanetti, RebeccaUteč, dokud můžeš /Rebecca Zanetti ; přeložila Veronika Lásková. První vydání363 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7625-258-5

Wells, Martha,

Signatura: B/S/WE
Střet myslí :z deníků Robokata /Martha Wells ; přeložil František Jahnátek

MDT:821.111(73)-31
Wells, Martha,Střet myslí :z deníků Robokata /Martha Wells ; přeložil František Jahnátek. 428 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-0483-5

Ulickaja, Ljudmila Jevgen'jevna,

Signatura: B/B/UL
Jákobův žebřík /Ljudmila Ulická ; přeložila Alena Machoninová

MDT:821.161.1-31
Ulickaja, Ljudmila Jevgen'jevna,Jákobův žebřík /Ljudmila Ulická ; přeložila Alena Machoninová. Vydání první561 stran ; 21 cmPřeloženo z ruštiny.
ISBN: 978-80-7637-105-7

Tack, Stella,

Signatura: B/B/TA
Polib mě znovu /Stella Tack ; přeložila Taťána Štefánková

MDT:821.112.2-31
Tack, Stella,Polib mě znovu /Stella Tack ; přeložila Taťána Štefánková. 403 stran ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-277-0269-5

Švancara, Jan,

Signatura: B/K/ŠV
S malou pomocí přátel /Jan Švancara

MDT:821.162.3-31
Švancara, Jan,S malou pomocí přátel /Jan Švancara. První vydání155 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7650-853-8

Stainforth, Alexander,

Signatura: B/B/ST
Nevěsta na útěku /Alexander Stainforth

MDT:821.162.3-31
Stainforth, Alexander,Nevěsta na útěku /Alexander Stainforth. 375 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7475-435-7



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          27.02.2023

Smith, Alexander Gordon,

Signatura: B/S/SM
Rozsudek smrti /Alexander Gordon Smith ; přeložila Helena Dvořáková

MDT:821.111-31
Smith, Alexander Gordon,Rozsudek smrti /Alexander Gordon Smith ; přeložila Helena Dvořáková. 304 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-1422-3

Sloane, Nikki

Signatura: B/B/SL
Tři hříšná tajemství /Nikki Sloane ; přeložila Michaela Doubravová

MDT:821.111(73)-31
Sloane, NikkiTři hříšná tajemství /Nikki Sloane ; přeložila Michaela Doubravová. 278 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-0437-8

Silva, Daniel

Signatura: B/B/SI
Portrét neznámé ženy /Daniel Silva ; překlad Nina Šalamounová

Silva, DanielPortrét neznámé ženy /Daniel Silva ; překlad Nina Šalamounová. 480 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-83-276-8310-6

Schätzing, Frank

Signatura: B/B/SCH
Vzpoura oceánů /Frank Schätzing

MDT:821.112.2-31
Schätzing, FrankVzpoura oceánů /Frank Schätzing. Vydání druhé598 stran ; 24 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-242-8395-1

Sekyrka, Pavel,

Signatura: B/K/SE
Ve spárech Afrodity /Pavel Sekyrka

MDT:821.162.3-31
Sekyrka, Pavel,Ve spárech Afrodity /Pavel Sekyrka. Vydání první360 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-279-0776-2

Sawyer, Jamie,

Signatura: B/S/SA
Věčná válka.Jamie Sawyer ; překlad Tomáš Slavík

MDT:821.111-31
Sawyer, Jamie,Věčná válka.Jamie Sawyer ; překlad Tomáš Slavík. 1. vydání318 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7594-128-2



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          27.02.2023

Sain, Ginny Myers

Signatura: B/S/SA
Temné a kruté lži /Ginny Myers Sainová ; z anglického originálu Dark and shallow lies ... přeložil Jan
Kozák

MDT:821.111(73)-31
Sain, Ginny MyersTemné a kruté lži /Ginny Myers Sainová ; z anglického originálu Dark and shallow lies ... přeložil Jan Kozák. 1. vydání402 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-253-6070-5

Saab, Gabriella

Signatura: B/B/SA
Poslední šachmat /Gabriella Saabová ; přeložila Olga Bártová

MDT:821.111(73)-31
Saab, GabriellaPoslední šachmat /Gabriella Saabová ; přeložila Olga Bártová. První vydání333 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-3992-1

Rueb, Thomas,

Signatura: B/B/RU
Laura H. /Thomas Rueb ; z nizozemského originálu Laura H. ... přeložila Blanka Juranová

MDT:821.112.5-3
Rueb, Thomas,Laura H. /Thomas Rueb ; z nizozemského originálu Laura H. ... přeložila Blanka Juranová. První vydání479 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-7565-999-6

Rose, Anni

Signatura: B/B/RO
Recept na toho pravého /Anni Rose ; z anglického originálu Recipe for Mr. Right přeložila Kateřina
Drewsová

MDT:821.111-31
Rose, AnniRecept na toho pravého /Anni Rose ; z anglického originálu Recipe for Mr. Right přeložila Kateřina Drewsová. 393 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-277-1051-5

Radosta, Pavel

Signatura: B/B/RA
Ztracen v zemi mamutů /Pavel Radosta ; ilustrace Kateřina Coufalová

MDT:821.162.3-31
Radosta, PavelZtracen v zemi mamutů /Pavel Radosta ; ilustrace Kateřina Coufalová. První české vydání207 stran : barevné ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-276-0414-2

Rabinjan, Dorit,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          27.02.2023

Signatura: B/B/RA
Všechny řeky /Dorit Rabinjanová ; přeložila Lenka Bukovská

MDT:821(569.4)-31
Rabinjan, Dorit,Všechny řeky /Dorit Rabinjanová ; přeložila Lenka Bukovská. Vydání první316 stran ; 20 cmPřeloženo z hebrejštiny.
ISBN: 978-80-7637-098-2

Pratchett, Terry

Signatura: B/S/PR
Dlouhý vesmír /Terry Pratchett a Stephen Baxter ; z anglického originálu The long cosmos ...
přeložila Eliška Pospíšilová

MDT:821.111-31
Pratchett, TerryDlouhý vesmír /Terry Pratchett a Stephen Baxter ; z anglického originálu The long cosmos ... přeložila Eliška Pospíšilová. První vydání389 stran ; 21 cm1. Dlouhá Země, 2. Dlouhá válka, 3. Dlouhý Mars, 4. Dlouhá utopie, 5. Dlouhý vesmír.
ISBN: 978-80-7197-815-2

Prášková, Markéta,

Signatura: B/B/PR
Rozbité světy /Markéta Prášková

MDT:821.162.3-31
Prášková, Markéta,Rozbité světy /Markéta Prášková. Vydání první431 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-279-0782-3

Picoult, Jodi

Signatura: B/B/PI
Kniha dvou cest /Jodi Picoultová ; přeložily Alexandra Fraisová a Marcela Nejedlá

MDT:821.111(73)-31
Picoult, JodiKniha dvou cest /Jodi Picoultová ; přeložily Alexandra Fraisová a Marcela Nejedlá. Vydání první486 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4999-4

Penny, Louise,

Signatura: B/K/PE
Lepší člověk :případy vrchního inspektora Gamache /Louise Pennyová ; přeložila Lenka Uhlířová

MDT:821.111(71)-31
Penny, Louise,Lepší člověk :případy vrchního inspektora Gamache /Louise Pennyová ; přeložila Lenka Uhlířová. Vydání první495 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8706-5

Nordquist, Lina,

Signatura: B/B/NO
Půjdu s tebou /Lina Nordquistová ; přeložila Ela Doležalová

MDT:821.113.6-31
Nordquist, Lina,Půjdu s tebou /Lina Nordquistová ; přeložila Ela Doležalová. První vydání396 stran ; 21 cmPřeloženo ze švédštiny.
ISBN: 978-80-275-1105-1



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          27.02.2023

Nikolai, Maria

Signatura: B/B/NI
Sága od Bodamského jezera.Maria Nikolai ; z německého originálu Die Töchter der Hoffnung : Die
Bodensee-Saga ... přeložila Libuše Staňková

MDT:821.112.2-31
Nikolai, MariaSága od Bodamského jezera.Maria Nikolai ; z německého originálu Die Töchter der Hoffnung : Die Bodensee-Saga ... přeložila Libuše Staňková. Vydání první333 stran ; 24 cmSága od Bodamského jezera: 1. Dcery naděje.
ISBN: 978-80-249-4964-2

Nečas, Ondřej,

Signatura: B/K/NE
Stříbrný měsíc :případ rytíře Mojmíra Mráze ze Žezlic /Ondřej S. Nečas

MDT:821.162.3-31
Nečas, Ondřej,Stříbrný měsíc :případ rytíře Mojmíra Mráze ze Žezlic /Ondřej S. Nečas. 1. vydání263 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7588-409-1

Signatura: B/K/NE
Noční motýl :případ rytíře Mojmíra Mráze ze Žezlic /Ondřej S. Nečas

MDT:821.162.3-31
Nečas, Ondřej,Noční motýl :případ rytíře Mojmíra Mráze ze Žezlic /Ondřej S. Nečas. 1. vydání238 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7588-120-5

Mornštajnová, Alena,

Signatura: B/B/MO
Rodiny a rodinky /Alena Mornštajnová, Miloš Urban, Petra Dvořáková, Aňa Geislerová, Bianca
Bellová, Anna Bolavá, Marek Epstien, Stanislav Beran, Anna Musilová, Alžběta Janečková

MDT:821.162.3-32
Mornštajnová, Alena,Rodiny a rodinky /Alena Mornštajnová, Miloš Urban, Petra Dvořáková, Aňa Geislerová, Bianca Bellová, Anna Bolavá, Marek Epstien, Stanislav Beran, Anna Musilová, Alžběta Janečková. Vydání první199 stran : ilustrace ; 19 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Listen"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8680-8

Morgan-Bentley, Robin

Signatura: B/B/MO
Penzion /Robin Morgan-Bentley ; z anglického originálu The guest house ... přeložila Tereza
Horáková

MDT:821.111-31
Morgan-Bentley, RobinPenzion /Robin Morgan-Bentley ; z anglického originálu The guest house ... přeložila Tereza Horáková. 1. vydání338 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7498-632-1

Monforte, Reyes,

Signatura: B/B/MO
Pohlednice z Východu /Reyes Monforte ; přeložil Jiří Pešek

MDT:821.134.2-31
Monforte, Reyes,Pohlednice z Východu /Reyes Monforte ; přeložil Jiří Pešek. 475 stran ; 24 cmPřeloženo ze španělštiny.
ISBN: 978-80-277-0464-4



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          27.02.2023

Mola, Carmen

Signatura: B/B/MO
Obřad /Carmen Mola ; přeložila Anna Melicharová

MDT:821.134.2-31
Mola, CarmenObřad /Carmen Mola ; přeložila Anna Melicharová. Vydání první347 stran ; 21 cmPřeloženo ze španělštiny.
ISBN: 978-80-7662-454-2

Miklica, Tomáš,

Signatura: B/B/MI
Polistopad /Tomáš Miklica

MDT:821.162.3-31
Miklica, Tomáš,Polistopad /Tomáš Miklica. 1. vydání142 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-264-4545-6

McManus, Karen M.

Signatura: B/B/MC
Přivedeš mě do hrobu /Karen M. McManusová ; přeložila Magdaléna Stárková

MDT:821.111(73)-31
McManus, Karen M.Přivedeš mě do hrobu /Karen M. McManusová ; přeložila Magdaléna Stárková. Vydání první341 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-242-8691-4

Matthews, Imogen

Signatura: B/B/MA
Dívka za ostnatým drátem /Imogen Matthews ; přeložila Magdalena Musichina

MDT:821.111-31
Matthews, ImogenDívka za ostnatým drátem /Imogen Matthews ; přeložila Magdalena Musichina. 315 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-0495-8

Martinková, Veronika,

Signatura: B/K/MA
Odsouzen k smrti /Veronika Martinková

MDT:821.162.3-31
Martinková, Veronika,Odsouzen k smrti /Veronika Martinková. Vydání první413 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-279-0773-1

Mann, Jindřich,

Signatura: B/B/MA
Stříbrný kouzelník /Jindřich Mann

MDT:821.162.3-31
Mann, Jindřich,Stříbrný kouzelník /Jindřich Mann. 1. vydání285 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-88378-19-8



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          27.02.2023

Mai, Pauline,

Signatura: B/B/MA
Štěstí voní jako chleba /Pauline Maiová ; přeložil Rudolf Řežábek

MDT:821.112.2-31
Mai, Pauline,Štěstí voní jako chleba /Pauline Maiová ; přeložil Rudolf Řežábek. První vydání389 stran ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-271-3820-3

Maetis, J. C.

Signatura: B/B/MA
Múzy za ostnatým drátem /J.C. Maetis ; z anglického originálu The Vienna writers circle ... přeložila
Eva Kadlecová

MDT:821.111-31
Maetis, J. C.Múzy za ostnatým drátem /J.C. Maetis ; z anglického originálu The Vienna writers circle ... přeložila Eva Kadlecová. 1. vydání396 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-264-4576-0

MacGregor, Janna

Signatura: B/B/MA
Jak se zasnoubit s hrabětem /Janna MacGregorová ; přeložil Jiří Kábrt

MDT:821.111(73)-31
MacGregor, JannaJak se zasnoubit s hrabětem /Janna MacGregorová ; přeložil Jiří Kábrt. Vydání první399 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4944-4

Macek, Miroslav,

Signatura: B/K/MA
Případ přelétavého starožitníka /Miroslav Macek

MDT:821.162.3-31
Macek, Miroslav,Případ přelétavého starožitníka /Miroslav Macek. Vydání první166 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-7683-286-2

Lind, Hera,

Signatura: B/B/LI
Tisíc a jeden den /Hera Lind ; z německého originálu Tausendundein Tag ... přeložil Pavel Dufek

MDT:821
Lind, Hera,Tisíc a jeden den /Hera Lind ; z německého originálu Tausendundein Tag ... přeložil Pavel Dufek. Vydání první280 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7633-862-3

Lahiri, Jhumpa,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     8          27.02.2023

Signatura: B/B/LA
Kde zrovna jsem /Jhumpa Lahiri ; přeložila Alice Flemrová

MDT:821.111(73)-31
Lahiri, Jhumpa,Kde zrovna jsem /Jhumpa Lahiri ; přeložila Alice Flemrová. Vydání první143 stran ; 21 cmPřeloženo z italštiny.
ISBN: 978-80-257-3995-2

Labuskes, Brianna

Signatura: B/K/LA
Podezření /Brianna Labuskes ; přeložila Lenka Faltejsková

MDT:821.111(73)-31
Labuskes, BriannaPodezření /Brianna Labuskes ; přeložila Lenka Faltejsková. Vydání první319 stran ; 23 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8587-0

König, Josef,

Signatura: B/B/KÖ
Provazochodci /Josef König

MDT:821.162.3-31
König, Josef,Provazochodci /Josef König. 208 stran ; 21 cmObálkový podnázev: hlavně se z toho nepos*rat....
ISBN: 978-80-277-1412-4

Kokinopulosová, Iva,

Signatura: B/B/KO
Sídliště Svět /Iva Kokinopulosová ; ilustrace Marie Šnajdrová

MDT:821.162.3-32
Kokinopulosová, Iva,Sídliště Svět /Iva Kokinopulosová ; ilustrace Marie Šnajdrová. První vydání125 stran : ilustrace ; 20 cm
ISBN: 978-80-7650-893-4

Knápková, Monika,

Signatura: B/B/KN
Štěstí není pro každého /Monika Knápková

MDT:821.162.3-31
Knápková, Monika,Štěstí není pro každého /Monika Knápková. 183 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7229-880-8

Klimek, Tomáš,

Signatura: B/K/KL
Vyplavená smrt /Tomáš Klimek

MDT:821.162.3-31
Klimek, Tomáš,Vyplavená smrt /Tomáš Klimek. Vydání první212 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-279-0784-7

Kleypas, Lisa



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     9          27.02.2023

Signatura: B/B/KL
Zimní naděje.(3),Lisa Kleypas ; přeložila: Jana Vlčková

MDT:821.111(73)-31
Kleypas, LisaZimní naděje.(3),Lisa Kleypas ; přeložila: Jana Vlčková. Vydání třetí (v Baronetu první)304 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1995-7

Kirk, J. D.,

Signatura: B/K/KI
Co ukrývá jezero :další případ pro Jacka Logana /J.D. Kirk ; přeložila Hana Vašková

MDT:821.111(410.5)-31
Kirk, J. D.,Co ukrývá jezero :další případ pro Jacka Logana /J.D. Kirk ; přeložila Hana Vašková. 339 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-1340-0

Kholl, Jan,

Signatura: B/B/KH
Tajný život domorodců /Jan Kholl

MDT:821.162.3-31
Kholl, Jan,Tajný život domorodců /Jan Kholl. První vydání205 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-275-1428-1

Keleová-Vasilková, Táňa

Signatura: B/B/KE
Tichá bolest /Táňa Keleová-Vasilková ; ze slovenského originálu Tichá bolesť ... přeložila Draha
Smutná

Keleová-Vasilková, TáňaTichá bolest /Táňa Keleová-Vasilková ; ze slovenského originálu Tichá bolesť ... přeložila Draha Smutná. Vydání první275 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-8111-625-4

Kameš, Vladimír,

Signatura: B/B/KA
Jaguáři na kolejích /Vladimír Kameš

MDT:821.162.3-32
Kameš, Vladimír,Jaguáři na kolejích /Vladimír Kameš. 199 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7229-882-2

Kallentoft, Mons,

Signatura: B/K/KA
Satanovo sousto /Mons Kallentoft ; přeložila Jana Thomsen

MDT:821.113.6-31
Kallentoft, Mons,Satanovo sousto /Mons Kallentoft ; přeložila Jana Thomsen. První vydání331 stran ; 21 cmPřeloženo ze švédštiny.
ISBN: 978-80-275-1116-7



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    10          27.02.2023

Jones, Sandie

Signatura: B/B/JO
Víkend plný viny /Sandie Jonesová ; přeložila Michaela Martinová

MDT:821.111-31
Jones, SandieVíkend plný viny /Sandie Jonesová ; přeložila Michaela Martinová. První vydání318 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-3641-4

Jones, Amo,

Signatura: B/B/JO
Ďábel a světice :šestý díl série Elitní klub králů.Amo Jones ; přeložila: Renata Heitelová

MDT:821.111-31
Jones, Amo,Ďábel a světice :šestý díl série Elitní klub králů.Amo Jones ; přeložila: Renata Heitelová. Vydání první333 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1873-8

Janečková, Klára

Signatura: B/B/JA
V pasti /Klára Janečková

MDT:821.162.3-32
Janečková, KláraV pasti /Klára Janečková. Vydání první247 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-249-5025-9

Jakoubková, Alena,

Signatura: B/B/JA
Dvakrát měř, pak manžela řež /Alena Jakoubková

MDT:821.162.3-31
Jakoubková, Alena,Dvakrát měř, pak manžela řež /Alena Jakoubková. Vydání první292 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-279-0777-9

Irwin, Sophie

Signatura: B/B/IR
Jak si najít zámožného manžela snadno a rychle /Sophie Irwin ; přeložila Jitka Fialová

MDT:821.111-31
Irwin, SophieJak si najít zámožného manžela snadno a rychle /Sophie Irwin ; přeložila Jitka Fialová. 307 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-0433-0

Hykisch, Anton,

Signatura: B/B/HY
Bezhlavý čas /Anton Hykisch ; přeložil Miroslav Zelinský

MDT:821.162.4-31
Hykisch, Anton,Bezhlavý čas /Anton Hykisch ; přeložil Miroslav Zelinský. První vydání501 stran ; 21 cmPřeloženo ze slovenštiny.
ISBN: 978-80-275-1106-8



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    11          27.02.2023

HraĹˇkovĂˇ, Eva,

Signatura: B/K/HR
Temný výdech :kam je schopný zajít vrah, který mrtvolu mladé ženy ukrývá v Krvavých Šencích?
/Eva Hrašková, Kristína Ježovičová ; ze slovenského originálu Temný výdych přeložila Dana Šůsová

MDT:821.162.4-31
HraĹˇkovĂ ,̌ Eva,Temný výdech :kam je schopný zajít vrah, který mrtvolu mladé ženy ukrývá v Krvavých Šencích? /Eva Hrašková, Kristína Ježovičová ; ze slovenského originálu Temný výdych přeložila Dana Šůsová. 263 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-206-1490-2

Horová, Marie,

Signatura: B/K/HO
Se džbánem pro vodu /Marie Horová

MDT:821.162.3-31
Horová, Marie,Se džbánem pro vodu /Marie Horová. První vydání272 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-279-0783-0

Hoover, Colleen

Signatura: B/B/HO
Kosti v srdci /Colleen Hooverová ; přeložila Jana Jašová

MDT:821.111(73)-31
Hoover, ColleenKosti v srdci /Colleen Hooverová ; přeložila Jana Jašová. Vydání první334 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-242-8450-7

Heller, Peter,

Signatura: B/B/HE
Průvodce /Peter Heller ; přeložil: Jiří Hrubý

MDT:821
Heller, Peter,Průvodce /Peter Heller ; přeložil: Jiří Hrubý. 239 stran ; 21 cmNa obálce pod názvem: Vaše snová dovolená už čeká....

Hazelwood, Ali

Signatura: B/B/HA
Hypotéza lásky /Ali Hazelwood ; přeložila Jana Jašová

MDT:821.111(73)-31
Hazelwood, AliHypotéza lásky /Ali Hazelwood ; přeložila Jana Jašová. Vydání první348 stran ; 23 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-5002-0

Havlík, Rudolf,

Signatura: B/B/HA
Ostrov /Rudolf Havlík

MDT:821.162.3-31
Havlík, Rudolf,Ostrov /Rudolf Havlík. Vydání první205 stran, 8 nečíslovaných stran obrazových příloh : barevné ilustrace ; 20 cm"Text Rudolf Havlík, podle scénáře k filmu Ostrov autorů Rudolfa Havlíka a Filipa Oberfalcera"--Tiráž.
ISBN: 978-80-249-5026-6



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    12          27.02.2023

Hart, Emma

Signatura: B/B/HA
Past na knihomolku /Emma Hart ; z anglického originálu The bookworm's guide to faking it ...
přeložila Zuzana Bičíková

MDT:821.111-31
Hart, EmmaPast na knihomolku /Emma Hart ; z anglického originálu The bookworm's guide to faking it ... přeložila Zuzana Bičíková. 1. vydání256 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-253-6186-3

Freestone, P. M.

Signatura: B/S/FR
Vůně Aramteshe.P.M. Freestone ; překlad Martina Williams Buchlová

MDT:821.111(94)-31
Freestone, P. M.Vůně Aramteshe.P.M. Freestone ; překlad Martina Williams Buchlová. Vydání první422 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-243-9757-3

Foody, Amanda

Signatura: B/S/FO
My všichni neřádi :krev nade vše /Amanda Foodyová, C.L. Herman ; přeložila Agáta Hamari

MDT:821.111(73)-31
Foody, AmandaMy všichni neřádi :krev nade vše /Amanda Foodyová, C.L. Herman ; přeložila Agáta Hamari. První vydání428 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-275-1435-9

Fanta, Ondřej,

Signatura: B/K/FA
Vraždy na dvojce /Ondřej Fanta

MDT:821.162.3-31
Fanta, Ondřej,Vraždy na dvojce /Ondřej Fanta. První vydání235 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-7650-941-2

Erskine, Barbara

Signatura: B/B/ER
Spřádači snů /Barbara Erskinová ; přeložila Eva Křístková

MDT:821.111-31
Erskine, BarbaraSpřádači snů /Barbara Erskinová ; přeložila Eva Křístková. Vydání první479 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4916-1

Engman, Pascal,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    13          27.02.2023

Signatura: B/K/EN
Vdovy /Pascal Engman ; přeložila Karolína Kloučková

MDT:821.113.6-31
Engman, Pascal,Vdovy /Pascal Engman ; přeložila Karolína Kloučková. 470 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7585-800-9

Dobbs,

Signatura: B/X/DO
Válka světů ;Stroj času /Herbert George Wells ; scénář: Dobbs ; kresba: Vicente Cifuentes, koloring:
Matteo Vattani - Válka světů, kresba a koloring: Mathieu Moreau - Stroj času ; z francouzských
originálů La guerre des mondes a La machine à explorer le temps ... s přihlédnutím k českým
překladům původních Wellsových děl přeložil Richard Podaný

MDT:741.52(0:82-321.9)
Dobbs,Válka světů ;Stroj času /Herbert George Wells ; scénář: Dobbs ; kresba: Vicente Cifuentes, koloring: Matteo Vattani - Válka světů, kresba a koloring: Mathieu Moreau - Stroj času ; z francouzských originálů La guerre des mondes a La machine à explorer le temps ... s přihlédnutím k českým překladům původních Wellsových děl přeložil Richard Podaný. Vydání první171 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 32 cmKniha vychází ve dvou variantách obálky.
ISBN: 978-80-257-4000-2

Čechová, Dagmar Digma,

Signatura: B/B/ČE
Podívej se podruhé... /Dagmar Digma Čechová

MDT:821.162.3-31
Čechová, Dagmar Digma,Podívej se podruhé... /Dagmar Digma Čechová. Vydání první300 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-279-0817-2

Cubeca, Karel,

Signatura: B/B/CU
Ohnivá stopa /Karel Cubeca

MDT:821.162.3-31
Cubeca, Karel,Ohnivá stopa /Karel Cubeca. Vydání první301 stran
ISBN: 978-80-7633-863-0

Correia, Larry,

Signatura: B/S/CO
Lovecká sezona /Larry Correia ; překlad Jakub Mařík

MDT:821.111(73)-32
Correia, Larry,Lovecká sezona /Larry Correia ; překlad Jakub Mařík. 1. vydání^̂ ^svazků ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7594-127-5

Collins, Megan,

Signatura: B/B/CO
Rodina na zabití /Megan Collins ; přeložila Zuzana Fryntová

MDT:821.111(73)-31
Collins, Megan,Rodina na zabití /Megan Collins ; přeložila Zuzana Fryntová. 307 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-0435-4



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    14          27.02.2023

Coates, Darcy

Signatura: B/B/CO
Ticho ve tmě /Darcy Coates ; přeložil Petr Kovács

MDT:821.111(94)-31
Coates, DarcyTicho ve tmě /Darcy Coates ; přeložil Petr Kovács. 334 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-0428-6

Cline, Ernest,

Signatura: B/S/CL
Ready player two :nová hra začíná /Ernest Cline ; přeložila Naděžda Funioková

MDT:821.111(73)-31
Cline, Ernest,Ready player two :nová hra začíná /Ernest Cline ; přeložila Naděžda Funioková. Vydání první403 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-242-8647-1

Cílek, Roman

Signatura: B/K/CÍ
Doteky nenávratna :dramatické kriminální příběhy podle skutečných událostí /Roman Cílek

MDT:821.162.3-32
Cílek, RomanDoteky nenávratna :dramatické kriminální příběhy podle skutečných událostí /Roman Cílek. 196 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-908108-5-3

Cave, Jessie,

Signatura: B/B/CA
Soumrak /Jessie Cave ; přeložil Martin Urban

MDT:821.111-31
Cave, Jessie,Soumrak /Jessie Cave ; přeložil Martin Urban. Vydání první367 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4985-7

Capote, Truman

Signatura: B/K/CA
Chladnokrevně /Truman Capote ; přeložil Miroslav Jindra

MDT:821.111(73)-31
Capote, TrumanChladnokrevně /Truman Capote ; přeložil Miroslav Jindra. 361 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-1258-8

Campbell, Ramsey,

Signatura: B/B/CA
Děsivé důsledky /Ramsey Campbell ; přeložili Milan Žáček, Pavel Bakič a Richard Podaný

MDT:821.111-32
Campbell, Ramsey,Děsivé důsledky /Ramsey Campbell ; přeložili Milan Žáček, Pavel Bakič a Richard Podaný. 347 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-0333-3



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    15          27.02.2023

Byrd, Rhyannon

Signatura: B/B/BI
Krámek s fantazií /Tabitha Birdová ; přeložila Markéta Polochová

MDT:821.111(94)-31
Byrd, RhyannonKrámek s fantazií /Tabitha Birdová ; přeložila Markéta Polochová. Vydání první356 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-3994-5

Butterfield, Charlotte

Signatura: B/B/BU
Zítra touhle dobou :může být všechno jinak... /Charlotte Butterfieldová ; z anglického originálu By
this time tomorrow ... přeložila Bára Kaplánková

MDT:821
Butterfield, CharlotteZítra touhle dobou :může být všechno jinak... /Charlotte Butterfieldová ; z anglického originálu By this time tomorrow ... přeložila Bára Kaplánková. První vydání350 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7593-419-2

Buchanan, Tracy

Signatura: B/B/BU
Kruh pochybností /Tracy Buchanan ; přeložila Martina Lustigová

MDT:821.111-31
Buchanan, TracyKruh pochybností /Tracy Buchanan ; přeložila Martina Lustigová. 316 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-1077-5

Bondarenko, Oleksìj

Signatura: B/X/BO
Vůle /Oleksij Bondarenko a kolektiv ; z ukrajinského originálu Volja ... přeložila Ester Kadlecová

MDT:741.52(0:82-321.9)
Bondarenko, OleksìjVůle /Oleksij Bondarenko a kolektiv ; z ukrajinského originálu Volja ... přeložila Ester Kadlecová. Vydání první̂ ^ ŝvazků : ilustrace (převážně barevné) ; 32 cm
ISBN: 978-80-257-3944-0

Bomann, Anne Cathrine,

Signatura: B/B/BO
Modré tóny /Anne Cathrine Bomannová ; přeložila Lada Halounová

MDT:821.113.4-31
Bomann, Anne Cathrine,Modré tóny /Anne Cathrine Bomannová ; přeložila Lada Halounová. První vydání254 stran ; 21 cmPřeloženo z dánštiny.
ISBN: 978-80-275-1107-5

Blalock, Georgie,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    16          27.02.2023

Signatura: B/B/BL
Vzpurná princezna :v každé generaci se najde rebelka /Georgie Blalock ; z anglického originálu An
indiscreet princess ... přeložila Blažena Kukulišová

MDT:821.111(73)-31
Blalock, Georgie,Vzpurná princezna :v každé generaci se najde rebelka /Georgie Blalock ; z anglického originálu An indiscreet princess ... přeložila Blažena Kukulišová. Vydání první327 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7633-861-6

Blake, Ashley Herring

Signatura: B/B/BL
Delila Greenová má všechny na háku :bright falls #1 /Ashley Herring Blake ; překlad Petra
Kubašková

MDT:821.111(73)-31
Blake, Ashley HerringDelila Greenová má všechny na háku :bright falls #1 /Ashley Herring Blake ; překlad Petra Kubašková. 1. vydání349 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-908588-9-3

Beran, Ladislav

Signatura: B/K/BE
Poklona, páni četníci! /Ladislav Beran

MDT:821.162.3-32
Beran, LadislavPoklona, páni četníci! /Ladislav Beran. Vydání první286 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-279-0780-9

Bartošová, Tereza,

Signatura: B/K/BA
Vodník /Tereza Bartošová

MDT:821.162.3-31
Bartošová, Tereza,Vodník /Tereza Bartošová. 1. vydání302 stran ; 21 cmObálkový podnázev: kriminální případ, který smrdí bahnem.
ISBN: 978-80-267-2423-0

Baláš, Daniel

Signatura: B/B/BA
Chlupatá sázka /Daniel Baláš

MDT:821.162.3-31
Baláš, DanielChlupatá sázka /Daniel Baláš. 176 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7229-879-2

Bach, Tabea

Signatura: B/B/BA
Dům hedvábí.Tabea Bachová ; z německého originálu Vermächtnis der Seiden Villa ... přeložila
Blanka Pscheidtová

MDT:821.112.2-31
Bach, TabeaDům hedvábí.Tabea Bachová ; z německého originálu Vermächtnis der Seiden Villa ... přeložila Blanka Pscheidtová. Vydání první311 stran ; 21 cmPodnázev v tiráži: závěrečný díl trilogie.
ISBN: 978-80-249-4965-9



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    17          27.02.2023

Amidon, Stephen,

Signatura: B/B/AM
Ulice Kobylek /Stephen Amidon ; přeložila Petra Diestlerová

MDT:821.111(73)-31
Amidon, Stephen,Ulice Kobylek /Stephen Amidon ; přeložila Petra Diestlerová. Vydání první349 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-4010-1

Abrahamson, Emmy,

Signatura: B/B/AB
Jak spadnout přes palubu /Emmy Abrahamsonová ; přeložila Romana Švachová

MDT:821.113.6-31
Abrahamson, Emmy,Jak spadnout přes palubu /Emmy Abrahamsonová ; přeložila Romana Švachová. První vydání227 stran ; 1 mapa ; 21 cmPřeložila ze švédštiny.
ISBN: 978-80-275-1385-7

Princezna

Princezna

Princezna.
ISBN: 9788075935052


	Zanetti, Rebecca
	Wells, Martha,
	Ulickaja, Ljudmila Jevgen'jevna,
	Tack, Stella,
	Švancara, Jan,
	Stainforth, Alexander,
	Smith, Alexander Gordon,
	Sloane, Nikki
	Silva, Daniel
	Schätzing, Frank
	Sekyrka, Pavel,
	Sawyer, Jamie,
	Sain, Ginny Myers
	Saab, Gabriella
	Rueb, Thomas,
	Rose, Anni
	Radosta, Pavel
	Rabinjan, Dorit,
	Pratchett, Terry
	Prášková, Markéta,
	Picoult, Jodi
	Penny, Louise,
	Nordquist, Lina,
	Nikolai, Maria
	Nečas, Ondřej,
	Mornštajnová, Alena,
	Morgan-Bentley, Robin
	Monforte, Reyes,
	Mola, Carmen
	Miklica, Tomáš,
	McManus, Karen M.
	Matthews, Imogen
	Martinková, Veronika,
	Mann, Jindřich,
	Mai, Pauline,
	Maetis, J. C.
	MacGregor, Janna
	Macek, Miroslav,
	Lind, Hera,
	Lahiri, Jhumpa,
	Labuskes, Brianna
	König, Josef,
	Kokinopulosová, Iva,
	Knápková, Monika,
	Klimek, Tomáš,
	Kleypas, Lisa
	Kirk, J. D.,
	Kholl, Jan,
	Keleová-Vasilková, Táňa
	Kameš, Vladimír,
	Kallentoft, Mons,
	Jones, Sandie
	Jones, Amo,
	Janečková, Klára
	Jakoubková, Alena,
	Irwin, Sophie
	Hykisch, Anton,
	HraĹˇkovĂˇ, Eva,
	Horová, Marie,
	Hoover, Colleen
	Heller, Peter,
	Hazelwood, Ali
	Havlík, Rudolf,
	Hart, Emma
	Freestone, P. M.
	Foody, Amanda
	Fanta, Ondřej,
	Erskine, Barbara
	Engman, Pascal,
	Dobbs,
	Čechová, Dagmar Digma,
	Cubeca, Karel,
	Correia, Larry,
	Collins, Megan,
	Coates, Darcy
	Cline, Ernest,
	Cílek, Roman
	Cave, Jessie,
	Capote, Truman
	Campbell, Ramsey,
	Byrd, Rhyannon
	Butterfield, Charlotte
	Buchanan, Tracy
	Bondarenko, Oleksìj
	Bomann, Anne Cathrine,
	Blalock, Georgie,
	Blake, Ashley Herring
	Beran, Ladislav
	Bartošová, Tereza,
	Baláš, Daniel
	Bach, Tabea
	Amidon, Stephen,
	Abrahamson, Emmy,
	Princezna

